expressa, cum possessionis comodoet proprietatis perpetue tytulo, cum

Omnibus rsihus quocumque nomine eenseantur, in Ecclesiam supra-

dictam in Plaga sancte Marie. Ad huiusmodi autem permutationis effectum

special i ter nos induxit, quod predicta bona nosfra deserta a longe

retroactis temporibus fuerunt et quod per nos ad culturam perfecti

status difficulter reduci poterant et quod venerabilis frater Dominus

vlricus tune Ecclesie in Piaga sancte Marie prepositus et Conuentus

ibidem nobis in causam permutationis predicte dederunt et assigna-

verunt Nouem librarum redditus exceptis Srxaginta denariis in bonis

vtilibus nostris municionibus et aliis redditibus nostris adiacentibus et

propinquis, videlicet in Glatsing et in Lichteneük duas libras reddi-

tuum, in Rfidmarsdorf Sex solides , in Aettengrreb Dccem et Octo

solidos, in Pel/einsrert Decem et octo solidos, in Mulode Decem

solidos, in Swobsodc mediam libram reddituum annuatim patauiensis

monete. et vt premissa omnia inconuulsa perpetuis temporibus per-

seuerunt, presentes litteras dedimus sepedirte Ecclesie in Plaga

sancte Marie et fratribus nostro et venerabilis Capituli nostri sigillis

conmunitas. Huius rei testes sunt dominus Gotfridus prepositus,
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wolfkerus decanut. Meingotu» senior de tealdek, Schatlanus de

Baslaxc , Comes Eberhard»s de wartetain, Gebhard»s de trahe,

maguter Otto, Albertus de Morspnch, Sifridus de Paulstorf, Rudol-

fu* de ralclienstain. Orlolfus de Murring Ecclesie nostre Canonici,

Chatholi us de talchenstain et Patrui ipsiutfridericus etChunradus.

Espinus de Uag, Levpoldus de Morspach. vilhalmus de wintsperch

et alii plures fide digni. Datum et actum Patauie Anno dominj Md-

lesimo Trecentesimo Duodecimo in Crastino Trinitatis.

Orig, auf Prrg. mit zwei hängenden Siegeln »on gelbem Wachse. (Am dem

Orig, zu Schiigel.)

LXXVI.

1312. 25. Mai Vtehdorf.— Alt,recht Vlrichs Sohn von Viehdorf verkauft den

Kloster Baumgartenberg sein Erbtheil an dem Eigen auf dem Jacohsberge in

der Pfarre St. Leonhart im Forst.

Ich Albrecht Ylrichs Sun von Yihdorf vergich vnd thuen kundt

allen den, die disen brief ansetient oder borent lesen, di nun lebent

vnd hernach künftig sind, das ich meines freyen aigenns das drittail

aws allem dem Aigen an dem Jacobsperg jn sannd lienharts pfurr

jn dem Yorst, das mich ist anerstorben von meiner Anne (sic) frawn

Alhaiden der glentzerin, dasselb drittail des vor genannten Aigenns

hab ich dein Gutshawss zu pawiigurteiiperg zu kautTeu geben mit